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REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

KOMISIONERI PËR MBIKËQYRJEN E SHËRBIMIT CIVIL 

DREJTORIA E ÇËSHTJEVE JURIDIKE 

 

Nr. 952 Prot.                                                      Tiranë, më 20.12.2024 

 

V E N D I M 

 

Nr. 86, datë 20.12.2024 

 

PËR  

NJË NDRYSHIM TË VENDIMIT NR.50, DATË 13.09.2024, “PËR FILLIMIN E 

MBIKËQYRJES SË ORIENTUAR PËR MBLEDHJEN E INFORMACIONIT LIDHUR ME 

REALIZIMIN NË KOHË TË TRAJNIMEVE TË DETYRUESHME DHE TRAJNIME TË 

TJERA QË SYNOJNË RRITJEN PROFESIONALE TË NËPUNËSVE CIVILË NË 

ADMINISTATËN PUBLIKE” 

 

 

Në mbështetje të kompetencave ligjore të parashikuara në pikën 1, të nenit 11, nenet 14 dhe 15, të 

ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, të nenit 1, pika 1, të Rregullores “Mbi 

procedurat e mbikëqyrjes/inspektimit”, miratuar me Vendimin Nr. 17, datë 11.03.2015, e 

ndryshuar, bazuar në ligjin nr. 44/2015, “Kodi i Procedurave Administrative i Republikës së 

Shqipërisë”, i ndryshuar, ligjin nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar, si dhe në 

Vendimin nr.50, datë 13.09.2024, “Për fillimin e mbikëqyrjes së orientuar për mbledhjen e 

informacionit lidhur me realizimin në kohë të trajnimeve të detyrueshme dhe trajnime të tjera që 

synojnë rritjen profesionale të nëpunësve civilë në administatën publike” 

 

V E N D O S A: 

 

1. Ndryshimin e pikës 2, të Vendimit nr.50, datë 13.09.2024, “Për fillimin e mbikëqyrjes së 

orientuar për mbledhjen e informacionit lidhur me realizimin në kohë të trajnimeve të 

detyrueshme dhe trajnime të tjera që synojnë rritjen profesionale të nëpunësve civilë në 

administatën publike” lidhur me përbërjen e grupit të punës. 

 

2. Zëvendësimin e anëtares së grupit të punës Z. Helga Bojaxhi me nëpunësen Armelda Petrela 

për shkak se kjo nëpunëse është emëruar në një njësi tjetër.  
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3. Të vijojë procesi i mbikëqyrjes së orientuar i nisur me Vendimit nr.50, datë 13.09.2024, “Për 

fillimin e mbikëqyrjes së orientuar për mbledhjen e informacionit lidhur me realizimin në kohë 

të trajnimeve të detyrueshme dhe trajnime të tjera që synojnë rritjen profesionale të nëpunësve 

civilë në administatën publike” dhe të përfshihet në planin e punës së Drejtorisës së Çështjeve 

Juridike për vitin 2025. 

 

4. Ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse që nëpërmjet specialistit të arkiv-

protokollit, t’ia njoftojë këtë vendim të gjithë anëtarëve të grupit të punës, që tashmë janë: 

 

Arbana Basha             Drejtor i Përgjithshëm i Inspektimit dhe Mbikëqyrjes 

 

Irma Vani                    Drejtor i Çështjeve Juridike            

          

Armelda Petrela         Specialist në Drejtorinë e Çështjeve Juridike  

          

Migena Haznedari      Specialist në Drejtorinë e Çështjeve Juridike 

 

 

si dhe nëpunëses Helga Bojaxhji inspektore pranë Drejtorisë së Zbatimit të Vendimeve 

Paralajmëruese dhe Koordinimit. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

KOMISIONERI 

 

 

Pranvera Strakosha 

 

 

 

 

http://www.kmshc.al/
mailto:info@kmshc.al

